201 - 212

J200
J205
J210
J215
J220
J225
J235
J245
J260
J280

205
205
206
206
207
207
208
209
211
210

201



2/DORMER

AMG
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8
23l
22
23
24
3.1
3.2
3.3
3.4
4.1
4.2
4.3
5.1
52
5.3
6.1
6.2
6.3
6.4
71
7.2
7.3
7.4
8.1
8.2
8.3
9.1
10.1
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Typ zavitu Tun pe3bbbl Typ Gwintu Typ zavitu

Standard CraHgapT Standard Standard

Hloubka Mny6uHa Gleboko$é Hibka

Material MaTtepuan Materiat Material

Uhel $roubovice Yron cnvpanu Kat spirali Uhol skrutkovice

Smér otaceni HanpasneHue Kierunek Smer

Povlak MokpbiTHe Pokrycie Povlak

Stopka XBOCTOBWK Chwyt Stopka

Chlazeni COX Chtodziwo Chladenie

vynikajici OcCHOBHOE NpUMeHeHne Najlepsze zastosowanie Vynikajuce

dobry BoamoxHoe npumMmeHeHne Dobre zastosowanie Dobré

Priklad Mpumep: Na przyktad Priklad

10 = fezna rychlost (m/min) +/- 10% 10 = CkopoCTb pesaHusi B M/MWH 10 = predko$¢ skrawania w m/min 10 = rezna rychlost (m/min) +/- 10%

+/-10% +/- 10%

Kéd Koga Kod Kaod

Rozmérova fada AccopTUMEHT Zakres Rozsah rozmerov

Cesky Pycckui Polski Slovensky
magneticky mékka ABTOMaTHas cranb magnetyczna migkka Magneticky méakka ocel
konstrukéni uhlikata Huskoyrnepoaucras crans konstrukcyjna do naweglania Konstrukéna ocel,uhlikova

uhlikata

legovana

legovana, tvrzena a temperovana
legovana, tvrzena a temperovana
legovana, tvrzena

legovana, tvrzena

automatova

austeniticka
feriticka+austeniticka
precipitaéné tvrzena

YrnepoaucTas HenervposaHHas cTanb
TNervposaHHas cTanb

JlernposaHHas crarnb nocre omkura
BbicokonermposaHHas crarb nocrie omkura
JlervpoBaHHas 3akareHHasi cTanb
JlervpoBaHHas 3akareHHasi cTanb
deppuTHas HepxasetoLas crasnb
AyCTeHUTHas HepxasetoLas cTarb
DeppuUTHO-aYCTEHUTHAS HEpXXaBeloLLas CTasb
Crarnb ANCepCHoHHOTO TBEepAeHUs!

weglowa

stopowa

stopowa-hartowana i odpuszczana
stopowa-hartowana i odpuszczana
stopowa-hartowana
stopowa-hartowana

automatowa

austenityczna
ferrytyczna+austenityczna
Utwardzane wydzieleniowo

Uhlikova ocel

Legovana ocel

Legovana ocel, tvrdena a temperovana
Legovana ocel, tvrdena a temperovana
Legovana ocel tvrdena

Legovana ocel tvrdend, ocel odolna oproti opotrebovaniu

Automatova nehrdzavejica ocel
Austenicka

Feriticko austeniticka nehr. ocel (Duplex)
Tvrdena nehr. ocel

lamelarni Cepblit YyryH szare Siva liatina
lamelarni KoBkuit wyryH szare Sivé liatina
nodularni BbICOKOMPOYHBIN YyryH sferoidalne ciggliwe Tvérna liatina
nodularni BbICOKOMPOYHBIN YyryH sferoidalne ciggliwe Tvarna liatina
Cisty TeXHUYECKM YUCTLIN TUTaH niestopowy Cisty titan
slitiny TuTaHoBbIE CrNaBbl stopy tytanu Zliatiny titdnu
slitiny TuTaHoBbIE CrNasbl stopy tytanu Zliatiny titdnu
Cisty TEeXHUYECKN YNCTbIN HUKENb niestopowy Cisty nikel
slitiny Hukenesble cnnaebl stopy niklu Zliatiny niklu
slitiny Hukenesble cnnaebl stopy niklu Zliatiny niklu
bronz TexHn4eckun ynctas Megb niestopowa Bronz

R - mosaz, bronz BpoHsa Mosigdz-R,brgz R - mosadz, bronz
bronz mosaz NatyHb Mosigdz CuZn Mosadz, bronz

bronz vysokopevnostni
Al, Mg, tvarené

Al slitiny, Si<0.5%

Al slitiny, Si>0.5%<10%
Al slitiny, Si>10%
termoplasty

termosety

zpevnéné plasty
cermet (keramika)
standardni grafit

BbicokonpoyHasi 6poHaa

TexHUYECKN YNCTLIV antoMUHWIA/MarHuia
Cnnaebl Al ¢ conepxanuem Si<0.5%
Cnnasbl Al ¢ cogepxanuem 0.5%<Si<10%
Cnnaebl Al ¢ conepxanuem Si>10%
TepmonnacTuku

TepmopeakTBHbIe NonMMeEpbI
ApMUpOBaHHbIEe NONUMEPbI
MeTannokepamuka

TexHuyeckun rpacdout

Braz o wysokiej wytrzymatosci
Al.,Mg, niestopowe

Al. Stopowe,Si<0,5%

Al. Stopowe,Si>0,5%<10%
Al. Stopowe,Si>10%
Tworzywa termoplastyczne
Tworzywa termoutwardzalne
Zbrojone tworzywa sztuczne
Cermetale

Grafit standartowy

Vysokopevnostny bronz
Al, Mg, tvarneny (Cisty)
Al zliatiny, Si<0,5%

Al zliatiny, Si>0,5%<10%
Al zliatiny, Si>10%
Termoplasty

Termosety

Spevnené plasty
Cermet (kov-keramika)
Grafit
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Akrona Pra Aerona Pro Alerona Pro Alerana Pro Mcroaa Pro Alcrona Pro #Alcrona Pro Alorona Pro Alergna Pro Alorong fro

OiN DiN DIN O DiN DIN DIN 0N OiN DiN
6535HA B535HA BSISHA B535HA B535HA B535HE B535HE 6535HE 6535H4 B535H8
— 7 g (= b e 3 — 3 —= (|

| | |

J200 ‘ J205 ‘ J210 ‘ J215 ‘ J220 J225 ‘ J235 ‘ J245 ‘ J280 J260

M4-M16‘M8-M16 M6 -M16 | M6-M16 | M6-M24 | M10-M18 | 1/4-3/4 1/4 - 3/4 1/8 - 3* 1/8 - 2"

|
205 205

AMG 206 206 207 207 208 209 210 211 IsO
1.1 n170B =170B m175B =175B =170B =170B =170B =170B =170B =170B P1
1.2  =170B n170B n175B n175B n170B n170B n170B n170B n170B n170B P1
1.3  m140B n140B n145B n145B n140B n140B n140B n140B n140B n140B P2
14  =130B =130B =135B =135B =130B =130B =130B =130B =130B =130B P3
1.5 =100B =100B =105B =105B =100B =100B =100B =100B =100B =100B P4
1.6  =80B =30B n85B n85B =30B =80B =30B =80B =30B =80B H1
1.7 e50A ©50A ©50A ©50A ©50A ©50A ©50A ©50A ©50A ©50A H3
1.8  30A *30A *30A *30A *30A *30A *30A *30A *30A ©30A H4
2.1 ©50A n50A ©50A ©50A ©50A n50A u50A n50A ©50A ©50A M1
22 e40A md0A ©40A ©40A ©40A nd40A md0A m40A ©40A ©40A M3
2.3  e30A u30A *30A *30A ©30A u30A u30A n30A ©30A ©30A M2
24  e25A n25A ©25A ©25A ©25A u25A n25A u25A ©25A ©25A S2
3.1 n150B n150B n155B n155B n150B n150B n150B n150B n150B n150B -
32 wm130B =130B n135B n135B =130B =n130B =130B =130B =130B =130B K2 |
3.3 wm150B n150B n155B n155B n150B n150B n150B n150B n150B n150B K3 |
34 wm120B n120B n125B n125B n120B n120B n120B =120B n120B =120B -
4.1 n170B n170B n175B n175B n170B n170B n170B n170B n170B n170B S1
42  =80B =30B =80B =80B =80B =80B =80B =380B =80B =380B S2
43 =50B =50B u50B =50B w50B =50B u50B =u50B =508 =50B S3
5.1 ©250B u250B ©250B ©255B ©250B u250B u250B u250B ©250B ©250B S1
52  e40A u40A ©40A ©40A ©40A m40A u40A m40A ©40A ©40A S2
53  e25A ©25A ©25A ©25A ©25A u25A ©25A ©25A ©25A ©25A S3
6.1 =400B =400B 4058 =405B =400B =400B =400B =400B =400B =400B N3
6.2  =400B =400B =405B =405B =400B =400B =400B =400B =400B =400B N4
6.3  w=400B =400B =405B =405B =400B =400B =400B =400B =400B =400B N3
6.4 u60A u60A m60A m60A m60A m60A m60A m60A m60A u60A N 4
71 =800C =800C n805C m805C =800C =800C =800C =800C =800C =800C N1
7.2 w800C =800C =805C =805C =800C =800C =800C =800C =800C =800C N1
7.3  m700C n700C u705C n705C u700C n700C u700C n700C m700C n700C N1
74  w340B =340B m345B m345B =340B =340B =340B =340B =340B =340B N2
8.1 n340C n340C u345C n345C n340C n340C n340C n340C m340C =340C 0]

82 w210C u210C u215C u215C u210C u210C u210C u210C u210C u210C (0]
83  w180C =180C n185C m185C =180C =180C =180C u180C u180C u180C O
9.1 H
10.1  «200C ©200C ©210C ©205C ©200C ©200C ©200C ©200C ©200C ©200C o
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3.2
41
4,8
6,5
8,2
9,9
11,6
13,6
16
19

M

A

ap=
1xdy
0,010
0,009
0,012
0,017
0,021
0,024
0,031
0,039
0.061
0,085

ap=
2 xdy
0,005
0.007
0,009
0,014
0,018
0,020
0,025
0,032
0,033
0,044

ap=
1xdy
0,011

0,012
0,015
0,027
0,034
0,039
0,050
0,062
0,064
0,089

|Fz

ap=
2 xdy
0,006
0,008
0,010
0,017
0,029
0,024
0,031
0,051
0,036
0,048

ap=
1xdy
0,017
0,014
0,017
0,030
0,040
0,048
0,059
0,071
0,066
0,095

ap=
2 xd4
0,012
0,011

0,014
0,025
0,033
0,032
0,035
0,048
0,033
0,044

UNC

Fz

4,8 20

55
7,5
8
10
10
12
14

18
16
14
13
12
1"
10

ap=

1x d1
0.003
0,004
0,008
0,008
0,009
0,008
0,009
0,010

ap=
2 x d1
0,003
0,003
0,005
0,006
0,007
0,006
0,007
0,008

ap=
1x d1
0,012
0,017
0,029
0,031
0,040
0,038
0,036
0,060

ap=
2x d1
0,006
0,009
0,016
0,018
0,032
0,029
0,026
0,043

ap=

C
ap=

1Xd1 2Xd1

0,029
0,041
0,056
0,060
0,071
0,071
0,077
0,084

0,014
0,023
0,043
0,049
0,071
0,069
0,077
0,084

A

ap=
d1 1x d1
3,2 0,010
4,1 0,009
4,8 0,012
6,5 0,017
16 0.061
19 0,085

ap=
2x d1
0,005
0.007
0,009
0,014
0,033
0,044

ap=
1x d1
0,011

0,012
0,015
0,027
0,064
0,089

ap=
2 X d1
0,006
0,008
0,010
0,017
0,036
0,048

ap=
1x d1
0,017
0,014
0,017
0,030
0,066
0,095

ap=
2 X d1
0,012
0,011

0,014
0,025
0,033
0,044

204

MF |Fz
A B
ap= ap= ap= ap= ap= ap=
dy P 3/4xd, 15xd; 3/4xd; 15xd; 3M4xd; 15xd;
48 05 0,017 0,014 0,022 0,018 0,025 0,021
6 0,75 0,023 0,018 0,033 0,027 0,037 0,030
6 1 0,020 0,016 0,029 0,023 0,032 0,026
8 1 0,025 0,020 0,041 0,033 0,045 0,037
10 1 0,034 0,028 0,055 0,045 0,069 0,056
10 1,5 0,028 0,023 0,045 0,037 0,056 0,046
12 1 0,048 0,039 0,077 0,065 0,077 0,075
12 1,5 0,040 0,032 0,065 0,053 0.076 0.062
14 1 0,060 0,049 0,084 0,079 0,084 0,084
14 1,5 0,049 0,040 0,079 0,064 0,084 0,074
16 2 0,050 0,041 0,082 0,066 0,089 0,077
20 2 0,067 0,055 0,100 0,093 0,100 0,100
UNF "
A B Cc
ap= ap= ap= ap= ap= ap=
d1 1Xd1 2Xd1 1Xd1 2Xd1 1Xd1 2Xd1
4,8 0.004 0,003 0,016 0,008 0,034 0,021
6 0,006 0,004 0,028 0,016 0,055 0,045
8 0,013 0,007 0,037 0,025 0,063 0,058
10 0,022 0,011 0,046 0,038 0,071 0,071
14 0,036 0,018 0,075 0,061 0,084 0,084
NPT Et
d, Ap= A B c
7,9 Standard 0,026 0,044 0,069
9.9 Standard 0,029 0,046 0,070
15,9 Standard 0,053 0,087 0,089
19,9 Standard 0,064 0,1 0,1
ap = T
ap
dy= i




Vnitfni zavit
BHyTpeHHss pesbba
Gwint wewnetrzny
Vnutorny zavit

Fréza pro zavit M se spiralovou drazkou 10°

M ®pesa ans HapesaHusi pe3bbbl € yriiom HaknoHa cnvpanu 10°
Frez do gwintow M z rowkiem spiralnym 10°

Zavit M, skrutkova drazka 10°

J200

Vnitfni zavit
BHyTpeHHsiq pe3bba
Gwint wewnetrzny
Vnutorny zavit

Fréza pro zavit M se spiralovou drazkou 10° s vnitfnim chlazenim

M ®pesa ana HapesaHus pe3bbbl € yriom HaknoHa cnvpanu 10° ¢ nogsogom COX
Frez do gwintéw M z rowkiem spiralnym 10° z chtodzeniem wew.

Zavit M, skrutkova drazka 10° vnutorné chladenie

J205

J200 = 11 12 13 14 15 16 31 3.2 33 34 41 42 43 61 6.2 6.3 64 71 7.2 73
74 81 8.2 83
e 17 18 21 22 23 24 51 52 53 101
J205 = 11 12 13 14 15 16 21 22 23 24 31 3.2 33 34 41 42 43 51 52 61
6.2 63 64 71 72 73 74 81 8.2 8.3
e 17 1.8 5.3 101
g‘ ‘ ss%lngA
J200 M ooormER  2XD HM -
h10 Alcrona Pro E
i W = )
J205 M DORMER 2XD HM o
h10 Alcrona Pro E
J200 J205
i
|
M4 - M16 M8 - M16
d, 1 1, d, 1
> J 2 2 J200 J205
mm mm mm mm mm z mm
M4 0.70 3.20 8.4 57 6 3 9.5 J2003.2X.7
M5 0.80 4.10 11.2 57 6 3 121 J2004.1X.8
M6 1.00 4.80 13.0 63 8 3 14.4 J2004.8X1.0
M8 1.25 6.50 17.5 72 10 3 19.1 J2006.5X1.25 J2056.5X1.25
M10 1.50 8.20 21.0 83 12 3 22.8 J2008.2X1.5 J2058.2X1.50
M12 1.75 9.90 26.25 83 14 4 28.2 J2009.9X1.75 J2059.9X1.75
M14 2.00 11.60 30.0 92 16 4 32.2 J20011.6X2.0 J20511.6X2.0
M16 2.00 13.60 34.0 92 18 4 36.2 J20013.6X2.0 J20513.6X2.0
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Fréza pro zavit M se spiralovou drazkou 27°

M ®pe3sa ans HapesaHusi pe3bbbl C YrioM HaknoHa cnvpanu 27°
Frez do gwintow M z rowkiem spiralnym 27°

Zavit M, skrutkova drazka 27°

Vnitfni zavit
BHyTpeHHsiA pe3bba
Gwint wewnetrzny
Vnutorny zavit

J210

® Fréza pro zavit M se spiralovou drazkou 27° s vnitfnim chlazenim Vnitfni zavit

J 2 1 5 ® M ®dpesa ans HapesaHusa pe3bbbl C yrnom HaknoHa cnupanu 27° ¢ nogsogom COXX  BHyTpeHHsiA pesbba
® Frez do gwintéw M z rowkiem spiralnym 27° z chtodzeniem wew. Gwint wewnetrzny
e Zavit M, skrutkova drazka 27° vnatorné chladenie Vnatorny zavit

J210;J215 « 11 12 13 14 15 16 31 3.2 33 34 41 42 43 6.1 6.2 6.3 64 71
7.2 7.3 74 81 8.2 83

e 17 18 21 22 23 24 51 52 53 101

ﬁ‘ ‘ . ES%ISNHA

J210 M 2DORMER 2XD HM o

A27 Alerona Pro E

i } \ DIN

J215 M <DORMER 2XD HM . 6535HA

AZT Alcrona Pro E

J210 J215
| !
T 1
dq do
-— tz—b| T
I1
M6 - M16 M6 - M16
d1 |2 I1 d2
= P (7] o J210 J215
mm mm mm mm mm z

M6 1.00 4.50 13.0 57 6 3 J2104.5X1.0 J2154.5X1.0
M8 1.25 6.00 17.5 65 6 3 J2106.0X1.25 J2156.0X1.25
M10 1.50 7.50 21.0 72 8 3 J2107.5X1.5 J2157.5X1.5
M12 1.75 9.50 26.25 80 10 3 J2109.5X1.75 J2159.5X1.75
M14 2.00 10.00 30.0 83 10 4 J21010.0X2.0 J21510.0X2.0
M16 2.00 12.00 34.0 92 12 4 J21012.0X2.0 J21512.0X2.0
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Vnitfni zavit
BHyTpeHHsst pe3bba
Gwint wewnetrzny
Vnutorny zavit

Fréza pro zavit MF se spiralovou drazkou 10°

MF ®pe3sa ans HapesaHusi pe3bbbl € yrioM HaknoHa cnvpanu 10°
Frez do gwintéw MF z rowkiem spiralnym 10°

Zavit MF, skrutkova drazka 10°

J220

Fréza pro zavit MF se spiralovou drazkou 10° s vnitfnim chlazenim Vnitfni zavit

MF ®pe3sa ana HapesaHus pe3bbbl € yrnom HaknoHa cnvpanu 10° ¢ nogsogom COXK  BHyTpeHHss pe3bba
Frez do gwintéw MF z rowkiem spiralnym 10° z chtodzeniem wew. Gwint wewnetrzny
Zavit MF, skrutkova drazka 10° vnutorné chladenie Vnutorny zavit

J225

J220 = 11 12 13 14 15 16 31 3.2 33 34 41 42 43 61 6.2 63 64 71 7.2 73
74 81 8.2 83
e 17 18 21 22 23 24 51 52 53 101
J225 « 11 12 13 14 15 16 21 22 23 24 31 3.2 33 34 41 42 43 51 52 53
6.1 6.2 63 64 71 7.2 7.3 7.4 81 8.2 83
e 17 1.8 101
gt ‘ Ss[gil;lHA
J220 MF  Zoorm:  1.5XD HM -
;\10 Alcrona Pro E
il N G
J225 MF  sooeme  1.5XD  HM o i
;\10 Alcrona Pro E
J220 J225
|
I
|
M6 - M24 M10 - M18
d, 1 1, d,
= P 7] (7] J220 J225
mm mm mm mm mm z
M6 0.50 4.80 10.0 57 6 3 J2204.8X.5
M8 0.75 6.00 12.0 57 6 3 J2206.0X.75
M8 1.00 6.00 12.0 57 6 3 J2206.0X1.0
M10 1.00 8.00 16.0 63 8 4 J2208.0X1.0 J2258.0X1.0
M12 1.00 10.00 20.0 72 10 4 J22010.0X1.0 J22510.0X1.0
M12 1.50 10.00 20.0 72 10 4 J22010.0X1.5 J22510.0X1.5
M14 1.00 12.00 22.0 83 12 4 J22012.0X1.0 J22512.0X1.0
M14 1.50 12.00 22.0 83 12 4 J22012.0X1.5 J22512.0X1.5
M16 1.00 14.00 26.0 83 14 5 J22014.0X1.0 J22514.0X1.0
M16 1.50 14.00 26.0 83 14 5 J22014.0X1.5 J22514.0X1.5
M18 1.50 16.00 30.0 92 16 5 J22516.0X1.5
M20 2.00 16.00 30.0 92 16 5 J22016.0X2.0
M20 2.50 16.00 425 105 16 5 J22016.0X2.5
M24 2.00 20.00 35.0 104 20 5 J22020.0X2.0
M24 3.00 19.00 50.0 125 20 5 J22019.0X3.0
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Fréza pro zavit UNC se spiralovou drazkou 10° s vnitfnim chlazenim Vnitfni zavit

UNC ®pe3sa ans HapesaHus pe3bbbl ¢ yrnom HaknoHa cnvpany 10° ¢ nogsogom COXX  BHyTpeHHsist pe3bba
Frez do gwintéw UNC z rowkiem spiralnym 10° z chtodzeniem wew. Gwint wewnetrzny
Zavit UNC skrutkova drazka 10° vnatorné chladenie Vnutorny zavit

J235

J235 =« 11 12 13 14 15 16 21 22 23 24 31 3.2 3.3 34 41 42 43 51 52 6.1
6.2 63 64 71 7.2 73 74 81 82 83
« 1.7 1.8 53 101

e I

J235 UNC 2XD 5535’“3
Mcrona Pro
J235
1/4 - 3/4
d1 IZ I1 dz
> 7] o J235
TPI mm mm mm mm z
1/4 20 4.80 14.0 57 6 3 J2354.8-20
5/16 18 5.50 14.0 57 6 3 J2355.5-18
3/8 16 7.50 19.0 63 8 4 J2357.5-16
7/16 14 8.00 19.0 63 8 4 J2358.0-14
1/2 13 10.00 22.0 72 10 4 J23510.0-13
9/16 12 10.00 22.0 72 10 4 J23510.0-12
5/8 11 12.00 26.0 83 12 4 J23512.0-11
3/4 10 14.00 32.0 83 14 5 J23514.0-10
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Fréza pro zavit UNF se spiradlovou drazkou 10° s vnitfnim chlazenim Vnitini zavit

UNF ®pe3sa ans HapesaHus pe3bbbl ¢ yrinom HaknoHa cnvpanu 10° ¢ noasogom COXK  BHyTpeHHsist pe3bba
Frez do gwintow UNF z rowkiem spiralnym 10° z chtodzeniem wew. Gwint wewnetrzny
Zavit UNF skrutkova drazka 10° vnatorné chladenie Vnutorny zavit

J245

J245 « 11 12 13 14 15 16 21 22 23 24 31 3.2 33 34 41 42 43 51 52 6.1
6.2 63 64 71 72 73 74 81 82 83

e 1.7 1.8 53 101
u g g

Alcrona Pro [_u__o;

J245 UNF  ooormer  2XD HM

J245
|
1/4 - 3/4
d, 1, L d,
> ) ) J245
TPI mm mm mm mm z

1/4 28 4.80 14.0 57 6 3 J2454.8-28

5/16. 3/8 24 6.00 14.0 57 6 3 J2456.0-24

7/16.1/2 20 8.00 19.0 63 8 4 J2458.0-20
9/16. 5/8 18 10.00 22.0 72 10 4 J24510.0-18
3/4 16 14.00 32.0 83 14 5 J24514.0-16
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® Fréza pro zavit G(BSP) se spiralovou drazkou 10° Vnitfni a vnéjsi zavit

J280 ® G(BSP) ®pesa ans HapesaHusi pe3bbbl ¢ yrnom HaknoHa cnvpanu 10°  BHyTpeHHsia 1 HapyxHas pe3bba
® Frez do gwintow G(BSP) z rowkiem spiralnym 10° Gwint wewnetrzny i zewnetrzny
e Zavit G(BSP) skrutkova drazka 10° Vnutorny a vonkajsi zavit

J280 « 11 1.2 13 14 15 1.6 31 3.2 33 34 41 42 43 6.1 6.2 63 64 71 7.2 73
74 81 82 83
e 1.7 18 21 22 23 24 51 52 53 101

i < o
J280 G soormie  1.5XD HM . . 6535HA
A1 0 Alcrona Pro [j
J280
dz2
I1
1/8 - 3¢
d, 1 1 d,
> ) o J280
TPI mm mm mm mm z
1/8 28 6.00 15.0 57 6 3 J2806.0-28
1/4 19 10.00 20.0 72 10 4 J28010.0-19
3/8 19 14.00 26.0 83 14 5 J28014.0-19
1/2. 5/8 14 16.00 30.0 92 16 5 J28016.0-14
5/8.3/4.7/8 14 20.00 35.0 104 20 5 J28020.0-14
1. 3¢ 11 25.00 45.0 121 25 6 J28025.0-11
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J260

Fréza pro zavit NPT se spiralovou drazkou 10°

NPT ®pesa gns Hape3aHus pe3bbbl C yrnom HaknoHa cnupanu 10°

Frez do gwintéw NPT z rowkiem spiralnym 10°
Zavit NPT skrutkova drazka 10°

Vnitfni zavit
BHyTpeHHss pe3bba
Gwint wewnetrzny
Vnutorny zavit

J260 = 11 1.2 13 14 15 16 31 3.2 33 34 41 42 43 61 6.2 63 64 71 7.2 73
7.4 81 8.2 83
e 17 18 21 22 23 24 51 52 53 101
& \ . DIN
J260 NPT  zoormer HM . 6535HB
3\10 Alcrona Pro fﬂ
J260
1/8 - 2*
d1 I2 I1 d2
> 2 2 J260
TPI mm mm mm mm z
11/8 |27 17.90 111.50 |58 '8 3 1J2607.9-27
11/4. 3/8 118 19.90 115.92 |66 110 13 |J2609.9-18
11/2.3/4 114 115.90 120.46 182 116 4 1J26015.9-14
14, 2¢ 1.5 119.90 |27.12 |92 120 |5 1J26019.9-11.5

21




2/DORMER

212



